
Znak sprawy:                                                                                                 Czeladź, dnia 25.05.2017 r. 

ZP/19/Rb/MZGK/17 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: „Zadanie 

inwestycyjne p. n. Prochownia – Plac zabaw. Zagospodarowanie terenów zielonych Parku 

Prochownia z elementami małej architektury i oświetleniem parkowym”. 

 

W związku z otrzymaniem w dniu 18.05.2017 r. i 23.05.2017r. zapytania do Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia – działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) zwanej dalej „ustawą” 

przekazuję treść pytania i udzielam poniżej następującej odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o: 

a) opis techniczny do architektury; 

b) opis urządzeń placu zabaw; 

c) dokumentację geologiczną’ 

d) projekt wykonawczy ław. 

Odpowiedź: 

a) Zamawiający dołączy wraz z niniejszymi odpowiedziami na stronę internetową opis techniczny 

do architektury. 

b) Zamawiający dołączy wraz z niniejszymi odpowiedziami na stronę internetową opis urządzeń 

placu zabaw. 

c) Dokumentacja geologiczna może być wykonana w ramach potrzeb Wykonawcy na jego koszt. 

d) Należy wykonać dokumentację warsztatową zgodną z opisem i rysunkami – do uzgodnienia z 

Zamawiającym. 

 

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o zweryfikowanie przedmiaru w kwestii brakujących pozycji: 

a) podsypka z klińca kamiennego pod EPDM; 

b) demontaż instalacji oświetlenia (w przedmiarze elektrycznym tylko demontaż słupów); 

c) podbudowa pod nawierzchnię asfaltową; 

d) obrzegowanie nawierzchni asfaltowej. 

 

Odpowiedź: 

a) Wykonawca ofertując powinien wycenić prace na podstawie dobranego przez siebie produktu. 

Dobrany produkt powinien być wykonany zgodnie z wytycznymi producenta i wyceniony 

zgodnie z tymi wytycznymi. 

b) W przedmiarze widnieją 3 pozycje odnośnie demontażu istniejącej instalacji elektrycznej 

(przedmiar dot. instalacji oświetlenia zewnętrznego). 

c) i d)  Należy przyjąć jak w projekcie grubość warstwy asfaltowej 5cm oraz obrzeża betonowe 

6x20 cm. W projekcie zapisane zostało, że przy wymianie nawierzchni asfaltowych należy 

ocenić stan istniejącej podbudowy oraz obrzeży i w miarę potrzeby uzupełnić, wymienić bądź 

doprowadzić do odpowiednich parametrów.  



Pytanie nr 3: 

Prosimy o weryfikacje grubości asfaltu (rozbieżność pomiędzy przedmiarem a rysunkami przekrojów 

konstrukcyjnych) 

Odpowiedź: 

Zamawiający udzielił odpowiedzi Pyt 2 c),d). 

 

Pytanie nr 4: 

Prosimy o zweryfikowanie rodzaju koszy na śmieci (w dokumentacji projektowej – 3 różne rodzaje) 

Odpowiedź: 

W projekcie zostały opracowane rysunki koszy na śmieci – 3 rodzaje. Kosze są oznaczone na rysunkach 

zagospodarowania terenu odpowiednimi znacznikami tj. K1, K2, K3. 

 

Pytanie nr 5: 

VII. Warunki udziału w postępowaniu  

3. W odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub 

zawodowej, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca:  

3.1. wykazał, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał w sposób należyty: 

 - co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na wykonaniu nawierzchni z mieszanek mineralno-

bitumicznych asfaltowych na powierzchni minimum 2000 m2 ; 

 - co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na wykonaniu ekologicznej nawierzchni 

wodoprzepuszczalnej z kruszywa granitowego wiązanego żywicą w ilości 2000 m2 ; 

 - co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na wykonaniu nawierzchni z granulatu EPDM na 

powierzchni minimum 500 m2 ; (….) 

Czy warunek  udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej zostanie 

spełniony przez Wykonawcę w przypadku: 

- wykonania co najmniej jednej z trzech ww robót 

- wykonania wszystkich trzech robót 

- wykonania robót (mniej niż trzech) jeśli realizacja jednej z nich spełnia co najmniej dwa ww wymienione 

warunki. 

 

Odpowiedź: 

Warunek udziału w postepowaniu dotyczący zdolności technicznej zostanie spełniony jeśli Wykonawca 

wykaże się trzema odrębnymi robotami budowlanymi zawierającymi określone nawierzchnie i 

powierzchnie lub jedną robotą budowlaną, w której zostaną zawarte wszystkie nawierzchnie wraz z 

określonymi przez Zamawiającego powierzchniami.  

 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert. 

 Nowo wyznaczony termin składania ofert to: 05.06.2017 r. do godz. 1200 
 Nowo wyznaczony termin otwarcia ofert to 05.06.2017 r. godz. 1215. 
 

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
nr ZP/19/Rb/MZGK/17. 
 
 


